
G M I N A  R U D Z I N I E C  

 
44-160 Rudziniec, ul. Gliwicka 26 

tel.: 0 32 4000 700, fax: 0 32 739 06 14 
www.rudziniec.pl,  gmina@rudziniec.pl 

 

1 

 

Rudziniec, 21.04.2022 r. 
UE.271.1.2.2022 
 

Informacja z otwarcia ofert 

W dniu 21.04.2022 r. o godzinie 12:00 dokonano otwarcia (odszyfrowania) ofert  

w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

Dostawa i montaż kotła na biomasę w Szkole Podstawowej w Kleszczowie 

Do upływu terminu składania ofert (21.04.2022 godz. 11:00) w przedmiotowym 

postępowaniu łącznie złożono 2 oferty: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 
Data wpływu Cena (C) 

Okres rękojmi  

i gwarancji (G) 

Termin wykonania  

i warunki płatności 

1 

WH-S Sp. z o.o. 

ppłk Jana Dunina Brzezińskiego 7 

32-400 Myślenice 

REGON: 389511012 

20.04.2022 r. 

godz. 17:34 

Brutto 

260.860,00 zł 
84 miesiące 

zgodnie  

ze wzorem 

umowy 

2 

Hydratec Sp. z o.o. 

ul. por. Anatola Radziwonik 

15-166 Białystok 

REGON: 385091257 

21.04.2022 r. 

godz. 10:39 

Brutto 

479.700,00 zł 
84 miesiące 

zgodnie  

ze wzorem 

umowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
  


		2022-04-21T13:39:04+0200




